Сельское поселение «Красночикойское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КРАСНОЧИКОЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

« 31 »    марта     20 17  г.          с. Красный Чикой                         	№ 75

О предоставлении земельных участков в аренду для индивидуального жилищного строительства, находящихся в собственности администрации сельского поселения «Красночикойское»
( с изменениями внесенными решениями Совета сельского поселения «Красночикойское» от 30.05.2017 г. № 84, от 15.05.2018 г. № 135)

В соответствии с пунктом 4 статьи 2 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 11 «Полномочия органов местного самоуправления в области земельных отношений», Устава сельского поселения «Красночикойское», Совет сельского поселения «Красночикойское» решил:
Утвердить следующие условия предоставления земельных в аренду участков для индивидуального жилищного строительства в границах села Красный Чикой, находящихся в собственности администрации сельского поселения «Красночикойское»:

1. Земельные участки, находящиеся в собственности администрации сельского поселения «Красночикойское», в черте села Красный Чикой, предоставлять, гражданам один раз в 25 лет.
( п.1 с изменениями внесенными решением Совета сельского поселения «Красночикойское»  от 30 мая 2017 г. № 84)
2. Передача возмездно в собственность земельного участка, находящегося в собственности администрации сельского поселения «Красночикойское», осуществлять только после ввода объекта капитального строительства в эксплуатацию.
3. Арендная плата граждан за земельные участки, предоставленные для индивидуального жилищного строительства, должна вноситься до 15 декабря текущего года.
( пункт 4 и 5 исключены решением Совета сельского поселения «Красночикойское»  от 15.05.2018 г. № 135)

Глава администрации сельского
поселения «Красночикойское»			             	А.И. Сенотрусов